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„Dostawa echokardiografu na potrzeby Oddziału Kardiologii Onkologicznej COZL.” 

 

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710), Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu 

wpłynęły następujące zapytania: 

 

 

Pytanie 1: 

 

Dot. SWZ, VI. PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE  

 

Firmowe katalogi producenta w firmach międzynarodowych mają charakter marketingowy i zawierają 

bardzo ogólne informacje dotyczące danych techniczny oferowanego sprzętu a ich treść nigdy 

literalnie nie odzwierciedli wymogów opisanych przez Zamawiających w SWZ, ponieważ każda 

dokumentacja przetargowa jest inna.  

W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie potwierdzenia zaoferowanych parametrów 

technicznych w dokumentacji technicznej oferowanego aparatu lub poprzez złożenie szczegółowego 

oświadczenia autoryzowanego przedstawiciela producenta, potwierdzającego spełnienie wymagań 

technicznych określonych w SWZ, co jest powszechną praktyką stosowaną przez Zamawiających w 

postępowaniach przetargowych.  

Pozytywna odpowiedź Zamawiającego pozwoli nam na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie szczegółowego oświadczenia autoryzowanego 

przedstawiciela producenta.  

 

 

Pytanie 2: 

 

Dot. zał. Załącznik nr 3 – Projektowane postanowienia umowy 

 

Prosimy Zamawiającego o zgodę na modyfikację par. 5 ust. 3. zgodnie z poniższym: 

 

7. Wykonawca na obowiązek naprawy uszkodzenia w ciągu maksymalnie: 72 godzin- w przypadku gdy 

naprawa nie wymaga użycia części zamiennych.  

W przypadku gdy naprawa wymaga użycia części zamiennych termin ten wynosi max. 5 dni robocze 

licząc od daty zgłoszenia usterki.  



 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis §5 ust. 7 załącznika nr 3 SWZ – Projektowane 

postanowienia umowy, nadając mu brzmienie: 

 

„7. Wykonawca ma obowiązek naprawy uszkodzonego urządzenia w ciągu maksymalnie 72 

godzin licząc od daty zgłoszenia usterki lub wady – w przypadku, gdy naprawa nie wymaga 

użycia części zamiennych.  

W przypadku, gdy naprawa wymaga użycia części zamiennych termin ten wynosi maksymalnie 

5 dni roboczych licząc od daty zgłoszenia usterki lub wady.” 

 

 

Pytanie 3: 

 

Dot. zał. Załącznik nr 3 – Projektowane postanowienia umowy 

 

Prosimy Zamawiającego o  zgodę na modyfikację par. 5 ust. 12. zgodnie z poniższym: 

„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany podzespołu umowy na nowy, wolny od wad, jeżeli w 

terminie 10 dni kalendarzowych licząc od daty zgłoszenia wady, awarii lub usterki nie można 

zrealizować naprawy gwarancyjnej lub jeżeli podzespół był już 3-krotnie naprawiany. 

 

Uzasadnienie: Nie znajduje uzasadnienia oczekiwanie wymiany całego aparatu na nowy po trzech 

interwencjach serwisowych, jedynie wymiany głównego komponentu w skład, którego wchodzi 

wymieniany element.  

Rozwiązaniem powszechnie akceptowanym i uwzględniającym interes zarówno Zamawiającego jak i 

Wykonawcy jest ustalenie obowiązku wymiany podzespołu na nowy w przypadku jego uprzedniej 3-

krotnej naprawy. 

 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy §5 ust. 12 oraz ust. 13 załącznika nr 3 SWZ – 

Projektowane postanowienia umowy, nadając im brzmienie: 

 

„12. Wykonawca zobowiązuje się do wymiany podzespołu przedmiotu umowy na nowy, wolny 

od wad, jeżeli w terminie 10 dni kalendarzowych licząc od daty zgłoszenia wady, awarii lub 

usterki nie można zrealizować naprawy gwarancyjnej lub jeżeli podzespół przedmiot umowy był 

już 3-krotnie naprawiany. 

13. Wymiana podzespołu przedmiotu umowy nastąpi w ciągu 4 dni kalendarzowych licząc 

od zaistnienia   zdarzeń wskazanych w ust. 12. Podzespół przedmiot umowy dostarczony na 

wymianę musi być fabrycznie nowy.” 

 

 

Pytanie 4: 

 

Dot. Załącznika nr 3 – Projektowane postanowienia umowy 

 

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności 

Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samych czy 

Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następująca treścią: „Z zastrzeżeniem 

bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza 

Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody 

rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do 

kwoty nieprzekraczającej wynagrodzenia określonego w §………umowy.” Zaproponowana przez nas 

treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem 



 

 

odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony lecz usunięcie 

uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie 5: 

 

Dot. Załącznika nr 3 – Projektowane postanowienia umowy 

 

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za 

wady fizyczne i prawne Przedmiotu Umowy? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Zmiany wchodzą w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 


